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Mieszkancy

wojewoddztwa opolskiego

Szanowni Panstwo!

Zapraszamy do skorzystania z BEZZWROTNYCH FUNDUSZY na_zalozenie wlasnej
firmy oraz do udziatu w spotkaniu informacyjnym.

Rozpoczelismy realizacje projektow dotacyjnych ze srodkoéw Unii Europejskiej, ktorych celem jest udzielenie
wsparcia osobom pozostajgcym bez pracy, ktére chciatyby rozpoczgé¢ dziatalnos¢ gospodarczg na terenie
wojewodztwa opolskiego.

W naszych projektach oferujemy BEZZWROTNE WSPARCIE FINANSOWE do 37 000zt:
e bezzwrotna dotacja na zatozenie dziatalnosci - do 25 000 zi,
e bezzwrotna pomoc finansowa na pokrycie biezacych wydatkéw do 1000 z¥/m-c wyptacana przez
okres pierwszych 6-12 miesigcy prowadzenia firmy,
e szkolenia oraz doradztwo w zakresie pisania biznes planu, rozpoczynania i prowadzenia firmy.

Zapraszamy do udziatu w projekcie:
e 0soby mieszkajgce na terenie wojewoddztwa opolskiego,
e 0soby, ktore ukonczyty 30 rok zycia,
e 0soby bezrobotne, poszukujgce pracy lub nieaktywne zawodowo,
e W szczegdlnosci zapraszamy: kobiety, osoby powyzej 50 r.z., osoby niepetnosprawne, osoby
posiadajgce dziecko do 6 r.z. lub dziecko niepetnosprawne do 18 r.z., osoby dtugotrwale bezrobotne
(powyzej 12 miesiecy), osoby o niskich kwalifikacjach.

Korzysci ptynace z udziatu w projekcie:
o kapitat na start w biznesie i wsparcie przez pierwszy rok funkcjonowania firmy,
e bezptatne szkolenia przygotowujgce do prowadzenia dziatalnosci gospodarczej,
e profesjonalna pomoc doradcza w prowadzeniu dziatalnosci gospodarczej,
e pomoc specjalistow, m.in. ds. podatkéw, rozliczen z ZUS, itp.

UWAGA! Zapraszamy Panstwa na otwarte spotkania informacyjne, podczas ktérych
opowiemy Panstwu o projektach.

Aby zgtosi¢ sie na wybrane spotkanie nalezy wysta¢ e-mail lub zadzwoni¢/wysta¢ sms na wybrany e-mail
lub numer. Terminarz spotkan oraz kontakty zamieszczamy na drugiej stronie.

Zapraszamy! Zespot Biura Projektow UE
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KWITNACE

1. Opole—27.03.2017 (poniedziatek) 7. Opole —04.04.2017 (wtorek)

2. Nysa-28.03.2017 (wtorek) 8. Krapkowice —05.04.2017 ($roda)

3. Brzeg —29.03.2017 (sroda) 9.

4. Namystéw — 30.03.2017 (czwartek) 10. Glubczyce — 07.04.2017 (pigtek)

5. Kluczbork —31.03.2017 (pigtek) 11. Prudnik — 10.04.2017 (poniedziatek)

6. Dobrodzien — 03.04.2017 (poniedziatek) 12. Opole —11.04.2017 (wtorek)
UWAGA:

- spotkania odbywaja sie kazdego ww. dnia 0 godz. 10.00 oraz o godz. 13.00,

- dokfadny adres spotkania w poszczegodlnych miejscowosciach, bedzie przekazany po zebraniu zgtoszen —

na dwa dni przed spotkaniem.

W przypadku pytan oraz zgtoszen na spotkanie prosimy o kontakt z naszymi

specjalistami, ktorzy udzielg Panstwu szczegotowych informaciji:

BIURO PROJEKTU:

Opole, ul. Reymonta 30, lll pietro, pok. 9

Zaneta Pawelec - tel. 509 296 915, z.pawelec@biuroprojektu.eu
Paula Picz - tel. 511 865 993, p.picz@biuroprojektu.eu
www.wsparcieprzedsiebiorczosci.biuroprojektu.eu

BIURA LOKALNE:

powiat kedzierzynsko-kozielski, glubczycki, krapkowicki
Elzbieta Farys - tel. 511 875 778, e.farys@biuroprojektu.eu
Biuro Projektu: Kedzierzyn-Kozle, ul. Koszykowa 23, pok. 7

powiat kluczborski
Justyna Libera - tel. 519 495 471, j.libera@biuroprojektu.eu
Biuro Projektu: Kluczbork, ul. Zamkowa 6, Il pietro, pok. 29

powiat nyski, prudnicki
Hanna Kusznierewicz - tel. 513 443 999, h.kusznierewicz@biuroprojektu.eu
Biuro Projektu: Nysa, ul. Mickiewicza 13

powiat brzeski, namystowski

Katarzyna Krupa - tel. 519 494 410, k.krupa@biuroprojektu.eu

Mirostaw Stankiewicz - tel. 519 494 355, m.stankiewicz@biuroprojektu.eu
Biuro Projektu: Opole, ul. Reymonta 30, Il pietro pok. 8

powiat oleski, strzelecki

Daria Wiechoczek-Brzéska - tel. 513 450 772, d.wiechoczek-brzoska@biuroprojektu.eu

Punkt konsultacyjny: Dobrodzien, ul. Pocztowa 2
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Kedzierzyn-Kozle — 06.04.2017 (czwartek)
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